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17.
Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/02, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) 
i članka 22. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 
9/11, 18/12, 4/13 i 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 
10/16, 6/18 i 18/18), donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o načinima i uvjetima

korištenja društvenih domova te prostora 
mjesnih odbora i gradskih četvrti na području 

Grada Siska

Članak 1.
U Odluci o načinima i uvjetima korištenja društvenih 

domova te prostora mjesnih odbora i gradskih četvrti 
na području Grada Siska - u daljnjem tekstu: Odluka 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 13/16, 9/17, 14/17, 1/18 i 21/18), članak 9. mi-
jenja se i glasi:

»(1) Novčana naknada za dvoranu u prvoj katego-
riji društvenih domova i prostora plaća se po danu u 
iznosu od 600,00 kuna (slovima: šesto kuna), uvećano 
za PDV, osim za Društveni dom »Eugen Kvaternik« u 
Sisku, Lasinjska ulica 15, gdje se novčana naknada 
plaća po danu u iznosu od 700,00 kuna (slovima: 
sedamsto kuna), uvećano za PDV.

(2) Novčana naknada za dvoranu u drugoj kate-
goriji društvenih domova i prostora plaća se po danu 
u iznosu od 400,00 kuna (slovima: četiristo kuna), 
uvećano za PDV, osim za Društveni dom u Budaševu, 
Trg Marijana Šokčevića 1, gdje se novčana naknada 
plaća po danu u iznosu od 500,00 kuna (slovima: 
petsto kuna), uvećano za PDV.

(3) Novčana naknada za dvoranu u trećoj kategoriji 
društvenih domova i prostora plaća se po danu u iznosu 
od 100,00 kuna (slovima: sto kuna), uvećano za PDV, 
osim za: Društveni dom u Hrastelnici, Hrastelnica bb, 
Društveni dom u Novom Selu Palanječkom, Novo Selo 
Palanječko bb i Društveni dom u Odri, Odra Sisačka 
bb, gdje se novčana naknada plaća po danu u izno-
su od 300,00 kuna (slovima: tristo kuna), uvećano  
za PDV.
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(4) Ako se dvorane iz stavka 1., 2. i 3. ovog članka 
koriste za organiziranje i izvođenje koncerata i sličnih 
događaja i/ili naplatu pića i napitaka, novčana naknada 
plaća se u iznosu od 4.000,00 kuna (slovima: četiriti-
suće kuna), uvećano za PDV.

(5) Novčana naknada za dvoranu za sastanke u 
objektu u Gajevoj ulici 2A na prvom katu iznosi 30,00 
kuna (slovima: trideset kuna) po satu, uvećano za 
PDV, isključivo za sastanke, predavanja, radionice, 
prezentacije, seminare i sl.

(6) Polog se plaća u iznosu od 300,00 kuna (slo-
vima: tristo kuna).

(7) Naknada i polog za korištenje dvorane koji 
su propisani stavcima 1. do 6. ovog članka, kao i za 
korištenje u svrhu održavanja: vjerskih obreda, sveča-
nosti, programa, priredbi, seminara i sl., plaćaju se za 
korištenje dvorane u trajanju dužem od 3 sata. Ukoliko 
je korištenje dvorane kraće od 3 sata, plaća se 30,00 
kn (slovima: trideset kuna) po satu, uvećano za PDV.

(8) Čišćenje i pranje podova i sanitarnih čvorova 
u Društvenom domu »Eugen Kvaternik«, Društvenom 
domu u Odri i Društvenom domu u Budaševu obvezno, 
nakon korištenja istih domova, obavlja pružatelj usluge 
kojeg određuje Grad Sisak, a novčana naknada za 
navedenu uslugu plaća se u Društvenom domu u Odri 
150,00 kuna (slovima: stopedeset kuna), Društvenom 

domu »Eugen Kvaternik« 250,00 kuna (slovima: dvje-
stopedeset kuna), te u Društvenom domu u Budaševu 
180,00 kuna (slovima: stoosamdeset kuna).

(9) Naknada iz prethodnog stavka ovog članka, 
uplaćuje se zajedno s novčanom naknadom za ko-
rištenje društvenih domova i prostora, a izražena je 
bez PDV-a jer pružatelj usluge nije u sustavu PDV-a, 
sukladno članku 90. stavku 1. i 2. Zakona o porezu 
na dodanu vrijednost (»Narodne novine«, broj 73/13, 
99/13, 148/13, 153/13, 143/14 i 115/16).«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK 

GRADONAČELNICA

KLASA: 372-03/15-01/22
URBROJ: 2176/05-01/1-18-6
Sisak, 7. studenoga 2018.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.
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»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2018. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


